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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! ne bu şiddet bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,
Hakkıdır, Hak'ka tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım;
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar.
"Medeniyyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın!
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vaadettiği günler Hak'kın;
Kimbilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli!
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım;
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal!
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hak'ka tapan milletimin istiklal!

İstiklal Marşı 

Mehmet Akif ERSOY



ÖNSÖZ
         15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya
kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.
Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 
          Yüce milletimiz tarihte olduğu gibi 15 Temmuz akşamı
Türkiye Cumhuriyetinin düşmanlarına unutamayacakları bir
ders vermiştir. 
          Bu darbe girişimi sırasında birçok insan vatan uğruna
şehit olmuştur. Onlara çok şey borçluyuz.
          Eğitim sürecimiz içinde bu önemli olayın genç
beyinlerde daha kalıcı olmasını sağlamak amacıyla öğrenci
gözünden 15 Temmuz çalışmalarını derleyip ÇOCUK DERGİSİ
oluşturduk. Bu çalışmalarla o geceyi yaşamamış
çocuklarımız da yaşananlarla ilgili düşüncelerini yazma
fırsatı buldular. Bu derginin içinde yazı, şiir ,bulmaca
,mektup vb…bulunmaktadır.
           Darbe teşebbüsüne karşı durarak canını feda eden
şehitlerimizi rahmetle anıyor o günlerin tekrar yaşanmaması
için üzerimize düşen sorumlulukları yerine yetirmeye söz
veriyoruz.
           Türk milleti olarak her zaman birlik ve beraberlik içinde
bütün engeller aşılmış ve bundan sonra da aşılacaktır.

KIYMET KAYA
Türkçe Öğretmeni





Bir gece karanlık çökerken,
Sözde özgürlük, kinle beslenirken.
Vatan için can verenler,
Yürekte bir ateş, iz bırakarak geçerken.
 
Tanklar yürüdü, sokaklarda inleyen ses,
Ama halk durmadı, yılmadı, demedi pes.
Gözlerimizde korku, kalpte cesaret,
Birbirimize kenetlendik, biz bir bütün, bir hedef.
 
Şehitlerimiz var, gururla anarız,
Her bir damla kan, yüreğimizde kalır.
Unutmayız o geceyi, zaferle dolu,
Bir millet uyanır, hürriyet kazanılır.
 
Bugün dimdik ayaktayız, el ele,
Her karışı vatan, bizleriz neferi.
Bu topraklarda özgürce yaşamak,
Her daim korumak, bizlerin görevi.
 

ZEYNEP ÜSTÜN
8/A

15 TEMMUZ GECESİ





15 TEMMUZ 2016;MİLLETİN İRADESİ VE DEMOKRASİNİN GÜCÜ

 15 Temmuz 2016; milletin iradesi ve demokrasinin gücünün yazıldığı gündür. Şanlı Türk
milletinin ve demokrasinin ne denli güçlü olduğunu anlatan unutulmaz bir gündür. Aynı
zamanda Türkiye Cumhuriyeti tarihine de gölge düşüren bir dönemeçtir. Çünkü ülkemizin
demokratik düzenine karşı gelindiği gece Türkiye tarihinin en zor durumlarında yazılan bir
destandır.
 Terör örgütü, ülkemizin silahlı kuvvetler bünyesinde bulunan mensupları, devletin başına
geçerek, Türkiye Cumhuriyeti'ni acil bir şekilde kendi diktatörlüklerine çevirme amacıyla
hareket ettiler. Türk milletinin güçlü iradesi ve belediye hükümetine olan inancıyla, karanlık
terör birimi, devlet insanının inancına karşı gerçekleştirdiği darbe girişiminde başarı elde
edememiştir.
 15 Temmuz'da milyonlarca Türk vatandaşı sokaklara dökülerek tanklara ve silahlara karşı dik
durdu. Zira, bu direniş sadece bir fiziksel mücadele olmamıştır; aynı zamanda, demokrasiye ve
milli iradeye inancın sonsuz bir savunması olmuştur. 
 İnsanlar canlarını kurtarmış, vatanlarını ve geleceklerini korumuş; binlerce kişi hayatını
kaybederken birçok kişi yaralanmıştı. Görüldüğü gibi, o gece, bir mücadele ve sorumluluk
almak anlamına gelmektedir. Demokrasi nöbetleri ve sonrasındaki reformlar, milletin
demokrasiye olan inancını pekiştirdi.
 15 Temmuz, demokrasimize yapılmış bir saldırıydı. Ancak, aynı zamanda ulusal birliği ve farklı
siyasi görüşlerden insanları ortak bir amaç etrafında birleştiren bir anlamı vardı. Farklı
düşünce ve görüşlere sahip insanlar, o gece demokrasi ve vatan savunması için birleşti. Bu
birlik ve beraberlik, Türkiye'de ulusal bağımsızlık ve demokrasinin ne kadar değerli olduğunu
ve bu ülkeyi paylaşmaları gerektiğini hatırlattı. 
 Sonuç olarak, 15 Temmuz, Türkiye'nin geleceği için umut veren bir mesajdır. Demokrasi sadece
bir devlet yönetim biçimi değil, aynı zamanda birçok toplum için huzur ve refah biçimi olan bir
sistemdir. Bir demokratik ülke olarak, 15 Temmuz gecesi, özgürlük ile doğruluk ilkelerini  
koruma sorumluluğumuz vardı. Bir daha bu olayları yaşamamak, bu ülkenin demokrasisini
sürdürmek ve güçlendirmek herkesin elinde. Demokrasiye olan bağlılığımız,
sorumluluğumuzdur. Demokrasiyi korumak ve güçlendirmek, hepimizin sorumluluğudur... 15
Temmuz'u geçmişte anarken, şehitlerini unutmadık ve onları bu cennet vatanı hıyanetçilerden  
koruma sözü verdik.
 
  ZEYNEP ÜSTÜN
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ZEHRA KUNDU
8/A

ÖĞRENCİ GÖZÜYLE 15 TEMMUZ

 15 Temmuz milli birlik ve demokrasi günü. Devletimizin
tarihine kara bir leke ve aynı zamanda milli irade aşkı olarak
da girdi. Peki nedir bu 15 Temmuz? 
 Fettuhlacı terör örgütü milletimizin İslam dinine olan
bağlılığını kullanarak oluşmuş vatan düşmanı bir örgüttür.
Örgüt, Türk Silahlı Kuvvetleri adına milletimize sahip olmaya
çalışmış fakat hür Türk milleti buna izin vermemiştir.
Milletimiz, tanklar altında ezilerek kendi kurşunlarına göğüs
gererek, aynı sofraya oturduklarını tek kalemle silerek hain
darbeyi en yiğitçe atlattı. Ömer, Mert, Zeynep, Ayşe... daha
nice vatan evladı, öğrenci, esnaf, emekli... hepsi "Ya İstiklal
ya ölüm" diye haykırdı. Bayrağımızı düşmanlara vermedik.
Kahraman anneler hain evlatlarına direndi. Vatan sevgisi,
evlat sevgisinden daha  ağır bastı. Ateş eden silah utandı, hain
utanmadı. Tank değildi o gün, ezan; kardeşin kardeşi haince
vurmasıydı ezan. Ezen, kendi vatanına nefret eden hain
bakışlarıydı. Belki, kendi yuvasını yıkanlardı ezen... Yılan
kendisini ısırır mı? O gün asker askeri vurdu, haince,
acımasızca...



15 TEMMUZ

      Yıllar geçse de unutulmayacak bir geceye uyanmıştık hepimiz; 15 Temmuz'a. Şunu unutmamalıyız
ki 15 Temmuz 2016 günü sadece darbe girişimi değil, Türkiye milletinin ve devletinin insanlarının
omuz omuza ve sırt sırta verdiği mücadeledir. O gece yaşananlar akıllardan kolay kolay çıkmayacak.
Çünkü o gece Türkiye’nin bağımsızlığın önemli olduğu bir geceydi. Habersizdik, olmasını
planlamıyorduk bekli de, silah ve bomba seslerinin duyulacağını ve korkusuzumca düşmanın önüne
dikileceğimizi. Düşman da habersizdi bizden, korkup kaçacağımızı sandı . Yanıldı biz korkmayız...
İstiklal Marşı’nda da dediği gibi: "Korkma" diyorsa neden korkalım Neden bu Türk milleti korksun?
Belki sayıları fazla ama bizi tanımıyorlar. Biz yüzyıllardır bu vatanı, bu milleti. Düşmanların eline
vermediysek şimdi de vermeyecektik... Peki biz bu vatanı, bu milleti nasıl koruyoruz ve nasıl mı
ögrendik?

Biz bu vatanı;
 Zorlukların ona engel olmadığı, Çanakkale savaşında sırtladığı ağır mermiyi omuzlarında taşıyan
Seyit Onbaşı'dan …O soğuk ayazın alnında Türk ordusu için cepheye kağnı taşırken mermileri ve
çocuğunu korumaya çalışan Şerife Bacı'dan… Düşmanın eline bir şey geçirmemeye çalışan 93 Harbi
sırasında Rus İşgaline karşı direnenkendi canını hiçe sayan Nene Hatun'dan… Kimsenin ona karşı
duramadığı bu vatanın sahipsiz olmadığını Kurtuluş Savaşı sırasında göstererek düşmana ilk darbeyi
vuran Sütçü İmam'dan …Herkesin ondan korktuğu ve devletinin nesli için savaşarak savaşta sadece
erkeklerin değil kadınların da savaşabileceğini gösteren Halime Çavuş'tan…

 Ve en önemlisi ne pahasına olursa olsun düşmanın karşısına dikilen, bayrağımızı yere indirmeyen,
ezanımızı dinleten, İstiklal Marşımızın okunmasını sağlayan, ülkenin bağımsızlığı ve özgürlüğü için
mücadele eden "Ne Mutlu Türküm diyene " diye haykıran halkının en iyi şekilde yaşaması için
Cumhuriyet'i kuran, hayvanların sevilmesini, çocukların eğitim görmesini, kadınların şiddet
görmemesi için uğraşan, kalbimizde yeri sonsuz olan Atamız Mustafa Kemal Atatürk'ü örnek
alıyoruz....

 Ve bu mücadeleci ruhun ardında, bu kazanılan 15 Temmuz zaferinin kahramanları yatmakta. Hepsi
bizim için gökyüzünü aydınlatan bir gecenin yıldızları gibi. Şu an ay ve yıldızın oluşumu, kırmızı ile
beyazın buluşumu olan bayrağımızın altında, göklerin üstündeler. Hepsinin ruhları şâd, mekanları
cennet olsun..

BUSE KOÇ 
8/A



ÖMER HALİS DEMİRDEN MEKTUP

Sevgili Kardeşlerim,

 15 Temmuz gecesi, kalbimde hissettiğim duyguları şu an kelimelere döküyorum. O gece, ülkemiz
için, vatanımız için verdiğimiz mücadelenin ne denli önemli olduğunu bir kez daha anladım.
Hayatım boyunca, bu topraklar için savaşmanın onurunu taşıdım; şimdi ise bu onuru sizlerle
paylaşmak istiyorum.
 Her birimiz, birbirimize bağlıyız. Bu bağ, sadece kanla değil, ortak bir amaçla da güçleniyor.
Benim için bu amaç, ülkemin bağımsızlığı, milletimin huzuru ve çocuklarımızın geleceğidir. O
gece, sokağa çıktığımızda, sadece canımızı değil, değerlerimizi, inancımızı da korumak için
savaştık. Unutmayın ki, her bir şehit, bu uğurda birer meşale gibi yanacak ve bize yol
gösterecektir.
 Beni tanımayanlar belki sadece bir isim olarak hatırlayacak ama ben, sizlerin kalbinde bir yer
bulmayı umuyorum. Biliyorum ki, benim şehit oluşum yalnızca bir anı değil, cesaretin,
fedakarlığın ve vatanseverliğin bir sembolü olacak. Gelecek nesiller, bu uğurda verilen
mücadeleyi asla unutmayacak.
 Sizlerden ricam, asla pes etmemeniz. Ülkemiz için, birbirimiz için güçlü durun. Birlikte
olduğunuz sürece, hiçbir karanlık güç sizi yıldıramaz. Vatan sevgisi, en güçlü silahınızdır. Bu
sevgiyi her daim yücelterek, ülkemizi daha iyi yarınlara taşıyın.
 Benim için üzülmeyin, zira bu topraklar için savaşmak, en büyük onurdur. Kalbinizde yaşadıkça,
ben de yaşamaya devam edeceğim. Her daim dimdik ayakta kalın, sevgiyle ve inançla yürüyün.

Unutmayın, bizler bir bütünüz ve bu bütünlüğü korumak her birimizin sorumluluğudur.

Sonsuz sevgi ve selamlarımla,

Ömer Halis Demir                                  

 ZEYNEP ÜSTÜN 8/A



PUSLU BİR GECE: 15 TEMMUZ
 “15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe Teşebbüsü , darbe metninde
yer aldığı isimle Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı
Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker
tarafından Türkiye'de düzenlenen askerî bir darbe girişimidir.”
 15 Temmuz 2016 gecesi her taraf silah ve bomba sesleriyle yankılanıyordu. Televizyonda
ise tek bir cümle vardı. ”Tüm yurtta sıkı yönetim ilan edildi.”Cumhuriyet ve demokrasiye
bu ateşi düşüren ise sözde vatan uğuna canına verecek ve Türk Milleti’ni her an
korumaya ant içmiş hain yüzlerdi.15 Temmuz günü  ise Türkiye Cumhuriyeti Devleti için ya
93 yıllık bir devrin kapanışı, ya da güneşli günlerin başlangıcı olacaktı.
 Binlerce insan sokaktaydı kimi anne babasını, kimi eşini evladını geride bırakıp
gelmişti. Ama hepsinin tek bir ortak yönü vardı; Hepsinin bu vatan uğruna koskoca
silahlara, tanklara göğüs germesiydi. Üzerlerinden geçen mermilere, bombalara rağmen
gözlerinde tek bir korku ışığı olmamasıydı. Şehit olma düşüncesine rağmen
yüreklerindeki korku ve ölüm acısıyla başa çıkarak, 15 Temmuz destanını yazmalarıydı.
Darbeci askerler, komutanlar ise bu milletin karşısına tek bir şekilde çıkabiliyordu;
Silahlarla.
 Ellerinde yüreklerinden başka hiçbir silah olmayan bu millete silahlarla boyun
eğdirmeye çalışıyorlardı. Bilmedikleri tek bir şey vardı bu insanların yürekleri hiçbirinin
silahına eş değer değildi. Çünkü onlar bir kere vatan ateşiyle yanıp tutuşmuştu. Tüm
bunların yanında şehadete gittiğini bilen ve bunun uğrunda emir alan biri daha vardı.
 Ömer HALİSDEMİR; düşmanları etkisiz hale getirmiş ancak  darbeci askerlerin
silahlarından çıkan 30 kurşun ile şehit edilmişti. Ancak o göstermiş olduğu cesurca
hareketiyle bu karanlık gecenin seyrini değiştirmiş ülkeyi darbecilerden kurtulmaya bir
adım daha yaklaştırmıştı.Türk Milleti bu korkusuz askere bir vatan bir ülke borçluydu.
Annesine babasına bir evlat, eşine bir hayat arkadaşı, çocuklarına ise arkalarında dağ
gibi duracak bir baba borçluydu.
 Sadece ona değil bizler o gün canını feda etmiş 252 şehide, ailesine bir aile borçluyuz. Ve
bizlerin onlara olan borcumuzu ödemenin tek yolu bugünden itibaren çalışarak ülkemizi
daha iyi yerlere getirmek, bu vatanı kimsenin eline bırakmamak olacaktır. Unutmayın o
korkusuz yürekler bizlere ve gelecek nesillere bir vatan bırakmak için gözlerini bile
kırpmadan canlarını feda ettiler. Silahların, tankların karşısında dimdik durdular. Bize
yakışan ise onlara layık birer insan olmak ve kanlarını yerde bırakmamak olacaktır.  
                                                    
 15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA

BEYZA MİRAY ÇÖMEZ 
8/A



TUĞBANUR BOZKURT 
8/B

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
 
15 Temmuz 2016 gecesi başlayan ve 16 Temmuz sabahına kadar süren bir grup hain
darbeciler tarafından, vatanını hiçe sayarak Türkiye Cumhuriyeti’nin yönetim biçimi
değiştirilmeye çalışıldı Yurdun hemen hemen her bölgesini kaplayan saldırı, Türk halkında
bir endişeye sebep oldu. Art arda verilen selalar ; acımasızca havada kopan mermi, silah,
füze sesleri, tankların ilerleyişini bir dur denilmeliydi. Kendi vatanının çocuğu olanlar
vatana ihanet ediyor, vatan elden gidiyordu. TRT vb. yayın gibi kurumları ele geçiriyor,
yüzlerce askerimizi şehit ediyor, bu saldırı devam ediyor ve hain düşüncelerini
gerçekleştirme umudu bekliyorlardı. Fakat Türk halkı bu vatanı nice asker şehit ederek,
kanlar dökerek kazanmış ve bayrağını göklerde gururla dalgalandırmış, ebediyen de
dalgalandırmaya söz vermişti. Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla da sokağa dökülen halk eşi
benzeri olmayan bir birlik, mücadele ve kararlılık duygusuyla ,merminin üstüne cesurca
koşarak, tankların altına yatarak darbecileri püskürtmeye çalıştılar. Biz bu vatanın elinde
doğmuş çocuklarız. Vatanın kolay kolay verilmesine şahitlik etmek de neyin nesiydi ? İşte
onlar da ataları gibi korkmadılar; vatan sevgisi, demokrasi ruhunu içlerinden çıkartıp
çöpe atmadılar. Özellkle büyük şehirlerin kontrolünü sağlamak isteyen darbecileri
yenmeyi başardılar.180 sivili,62 polisi ve 6 askerini kaybeden Türk halkı, Türkiye
Cumhuriyeti’ni kimseye kaptırmadı..Bu demokrasi,birlik, mücadele, vatan sevgisi ruhunu
öyle bir gösterdiler ki. birkaç acımasız, kötü huylu bu insanların vatanlarına olan ihanetini
cezasız bırakmadılar. Zorlu, bir o kadar da dökülmüş kanla sabahleyin bağımsızlığını bir
kez daha kanıtladı Türkiye. Bu unutulmaz darbe girişimine karşı gösterilen güç, 29 Ekim
2016’da “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” diye anıldı. Her sene düzenlenen 15
Temmuz kapsamındaki ülke çapındaki etkinliklerle bu tarihi olayda ölen tüm şehitlerimiz
anılmakta, biz çocuklara ve gelecek nesillere milli birlik, vatan sevgisi gibi duygular;
cesaret, kararlılık gibi özellikler öğretilmekte; akıllara kazıtılarak kalplere sevgisini de
yerleştirilmeye çalışılmakta. Siz siz olun bu vatanı kimsenin eline vermeyin sevgili
arkadaşlar. Biz Türk doğduk ve vatanımızda Türkiye oldu. Türkiye Cumhuriyeti’nin adil,
demokratik yönetimini değiştirmek, vatanını kötü insanların eline vermek bize yakışmaz.
Biz çocuklar vatanını her zaman sevmeli, onun geleceği için çalışmalı ve en önemlisi de
barış, huzurlu bir ortam için gayret göstermeliyiz.
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